通        知
平成２４年６月２８日

 津山市測量・コンサル業務入札参加資格登録業者 各位

津山市契約監理室長

平成２４年７月からの入札参加資格登録及び今後の入札・契約について（通知）

 平成２４年４月に提出された「平成２４・２５年度津山市建設工事等一般競争（指名競争）

入札参加資格申請書（測量・設計等用）」について、参加資格審査要綱に基づき審査の結果、

別紙のとおり登録することとしましたので通知します。
 なお、入札・契約等に関する今後の取扱についての注意事項は、下記のとおりです。

記

１．「平成２４・２５年度津山市建設工事等一般競争（指名競争）入札参加資格登録通知書

（測量・設計等）」 別 紙

２．入札参加資格に関する格付の有効期間等について
   平成２２年度から入札参加資格申請書の受付を２年ごととしています。
   したがって、今回の入札参加資格に関する格付の有効期間は、平成２４年７月１日

から平成２６年６月３０日までです。
   ただし、業種の追加や新規の入札参加資格申請書については、毎年４月１日から

４月２０日の間、申請を受付けます。詳しくは、毎年２月中旬以降に市ホームページ

で公表しますので、確認してください。

３．入札参加資格申請書の変更手続き等について
   今回受付けた入札参加資格申請書について、添付資料や記載内容に変更が生じた場

合、速やかに変更届を提出してください。
   特に、技術者の資格や従業員の異動について未届けのため、契約時の配置技術者が

認められないなど、契約等に支障が起こることのないよう十分注意してください。

４．その他

その他、入札・契約に関する取扱の変更や業者全般あての通知・お知らせについて

は、市ホームページ(契約監理室のページ)でお知らせしますので、確認に努めてくださ
い。（ http://www.city.tsuyama.lg.jp/index.cfm/24,0,125,379,html ）

２３－２１１１（代）

担当 津山市財政部契約監理室
電話 ３２－２０１８（直）

３２－２０１９（直）
内線２６７１～２６７５

http://www.city.tsuyama.lg.jp/index.cfm/24,0,125,379,html